2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР РАЙОНӖНЧИ ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВӖ ҪИЧЧӖМӖШ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

 «_30__» марта 2022 года

       г. Алатырь

                               № 22/8
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района

от 15.12.2020 № 4/16 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Алатырского района и в целях актуализации состава административной комиссии Алатырского района, в соответствии Уставом Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания  депутатов Алатырского района от 15.12.2020   № 4/16 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. приложение к решению изложить согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                                      Н.Б. Потапова
                                                                                             Приложение

                                                                                 к решению Собранию депутатов

                                                                                 Алатырского района

                                                                                  от ___.03.2022 ___/___
                                                                          «Приложение

                                                                               к  решению Собрания депутатов
                                                                               Алатырского района

                                                                              от 15.12.2020 № 4/16

СОСТАВ

административной комиссии Алатырского района

Председатель  комиссии
Шпилевая                              –    глава   администрации   Алатырского   района

Нина Ивановна
Члены  комиссии

Сазанов                               – заместитель главы – начальник отдела по строительству

Андрей Васильевич          и  жилищно – коммунальному   хозяйству  администрации

                                            администрации  Алатырского района
Казаков                              – заместитель  начальника  отдела  юридической службы
Сергей Леонидович          администрации Алатырского района

Еремкина                           – главный специалист – эксперт отдела по строительству и

Елена Валерьевна              жилищно – коммунальному    хозяйству   администрации
                                            Алатырского района

Аблизина Евгения            – главный    специалист – эксперт   сектора    специальных
Александровна                  программ администрации Алатырского района

Васин                                  – председатель      общественной    организации   ветеранов
Анатолий Григорьевич     (пенсионеров     войны,    труда,     Вооруженных   Сил   и

                                             правоохранительных органов Алатырского района

                                             (по согласованию)

Лысов                                  – начальник   отдела    участковых  уполномоченных

Николай Юрьевич              полиции и по делам  несовершеннолетних  МО МВД

                                              России «Алатырский» (по согласованию)
Малышкин                          – депутат Собрания депутатов Алатырского района

Борис Сергеевич                седьмого созыва (по согласованию)
Смирнов
– депутат Собрания депутатов Алатырского района
Алексей Юрьевич
седьмого созыва (по согласованию)
Ефимова                               – депутат  Собрания депутатов  Алатырского района   Татьяна Александровна      седьмого созыва (по согласованию)».